АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА
Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 мая 2019 года                                                                                        1476

О признании утратившими силу (отмене) постановлений
Администрации города

На основании абзаца 1 части 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
1.Признать утратившим силу (отменить):
1.1.Постановление Администрации города от 23.09.2009 № 2764 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»;
1.2.Постановление Администрации города от 01.12.2009 № 3545 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 23.09.2009                 № 2764»;
1.3.Постановление Администрации города от 12.05.2010 № 1545 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги»;
1.4.Постановление Администрации города от 15.12.2011 № 4745 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 12.05.2010            № 1545»;
1.5.Постановление Администрации города от 19.07.2010 № 2360 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции (административный регламент исполнения муниципальной функции по проведению правовой экспертизы проектов муниципальных правовых актов Администрации города Димитровграда Ульяновской области, проектов договоров (соглашений, муниципальных контрактов), одной из сторон которых является Администрация города, на предмет соответствия действующему законодательству)»;
1.6.Постановление Администрации города от 06.09.2010 № 3040                    «О внесении изменений в постановление Администрации города от 19.07.2010 № 2360»;
1.7.Постановление Администрации города от 29.06.2012 № 2337 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков для целей, не связанных со строительством»;
1.8.Постановление Администрации города от 19.05.2012 № 3665 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 29.06.2012 № 2337»;
1.9.Постановление Администрации города от 14.12.2012 № 4367 «О внесении изменений в постановление Администрации города 29.06.2012 № 2337»;
1.10.Постановление Администрации города от 19.12.2013 № 4102 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 29.06.2012 № 2337»;
1.11.Постановление Администрации города от 03.09.2013 № 2729 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договора аренды земельного участка на новый срок»;
1.12.Постановление Администрации города от 12.01.2015 № 14 «О внесении изменений в постановление Администрации города 03.09.2013 № 2729»;
1.13.Постановление Администрации города от 30.12.2015 № 4455 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 20.07.2011 №2687»;
1.14.Постановление Администрации города от 11.04.2014 № 1045 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности руководителя аппарата Галактионова Н.В.

Исполняющий обязанности
Главы города                                                  			          Ю.В.Черноусов